
 

ZARZĄDZENIE Nr 259/21 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 18 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenie przetargu ustnego ograniczonego i 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości komunalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. z 2020r.  

poz. 713 z późn. zmianami/ oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości   / t.j z 

2014r. poz. 1490 z późn. zmianami/ Wójta Gminy Narew zarządza co następuje: 

                                                                     § 1 

1. Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

     Irena Smoktunowicz        - przewodniczący Komisji, 

     Krystyna Kiełbaszewska   - członek, 

     Halina Osipiuk                    - członek, 

     Elwira Simończuk               - członek. 

2. Celem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 19 maja 2021r. przetargów: 

     - ustanego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr geodezyjnym 185/3 

położonej w obrębie wsi Gradoczno, 

     - ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych oznaczonych nr geodezyjnymi: 

908 położonej w obrębie wsi Waniewo, 452 położonej w obrębie wsi Kotłówka i nr 188/6 położonej w 

obrębie wsi Gradoczno. 

                                                                       § 2 

Po rozstrzygnięciu przetargów Komisja rozwiązuje się. 

 

                                                                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.         

                                                                                                                  

                                                                                                                                                Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz                                                               


